
31984R0671

1984 3 16 EUROPOS BENDRIJŲ OFICIALUSIS LEIDINYS L 73/28

KOMISIJOS REGLAMENTAS (EEB) Nr. 671/84
1984 m. kovo 15 d.

dėl paraiškų finansuoti žuvininkystės produktų sektoriaus gamintojų organizacijoms valstybių narių
teikiamą pagalbą

EUROPOS BENDRIJŲ KOMISIJA,

atsižvelgdama į Europos ekonominės bendrijos steigimo sutartį,

atsižvelgdama į 1982 m. lapkričio 22 d. Tarybos reglamentą (EEB)
Nr. 3140/82 dėl žuvininkystės produktų sektoriaus gamintojų
organizacijoms valstybės narės teikiamos pagalbos suteikimo ir
jos finansavimo (1), ypač į jo 10 straipsnio 3 dalį,

kadangi paraiškose, kad būtų finansuojama pagalba, kurią
valstybės narės skiria pagal Reglamentą (EEB) Nr. 3140/82, turėtų
būti pateikiama tam tikra informacija, jog būtų galima patikrinti,
ar išlaidos atitinka to reglamento nuostatas;

kadangi siekiant, kad būtų galima atlikti veiksmingus patikrini-
mus, valstybės narės turėtų turėti patvirtinamuosius dokumentus,
kuriuos trejus metus nuo finansavimo galėtų pateikti Komisijai;

kadangi šis reglamentas pakeičia Komisijos reglamentą (EEB)
Nr. 1273/72 (2); kadangi pastarasis reglamentas dėl to turėtų būti
panaikintas;

kadangi šiame reglamente nustatytoms priemonėms pritaria
Europos žemės ūkio orientavimo ir garantijų fondo komitetas,

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ:

1 straipsnis

1. Paraiškos, kad būtų skiriamas Reglamento (EEB) Nr. 3140/82
10 straipsnio 1 dalyje nurodytas finansavimas, turi būti pateikia-
mos kaip prieduose nurodomos lentelės.

2. Valstybės narės be pirmos paraiškos, kad būtų skiriamas finan-
savimas, Komisijai taip pat pateikia nacionalinių nuostatų, susiju-
sių su įgyvendinimu ir kontrole, tekstus bei atitinkamų adminis-
tracinių taisyklių ir visas administruojant pagalbą naudojamas
formas arba kitus dokumentus.

2 straipsnis

Valstybės narės trejus metus nuo galutinio finansavimo skyrimo
privalo laikyti Komisijai prieinamus visų pagalbos gavėjų
patvirtinamuosius dokumentus arba tų dokumentų patvirtintas
kopijas, kurie yra jų dispozicijoje ir į kuriuos atsižvelgiant buvo
priimtas sprendimas skirti Reglamento (EEB) Nr. 3796/81
6 straipsnyje numatytą pagalbą.

3 straipsnis

Reglamentas (EEB) Nr. 1273/72 šiuo reglamentu panaikinamas.

4 straipsnis

Šis reglamentas įsigalioja trečią dieną po jo paskelbimo Europos
Bendrijų oficialiajame leidinyje.

Šis reglamentas yra privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse.

Priimta Briuselyje, 1984 m. kovo 15 d.

Komisijos vardu

Giorgios CONTOGEORGIS

Komisijos narys

(1) OL L 331, 1982 11 26, p. 7.
(2) OL L 141, 1972 6 21, p. 9.

106 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 04/1 t.



I PRIEDAS

Valstybės narės pateikiama informacija apie Reglamento (EEB) Nr. 3796/81 5 straipsnyje apibrėžtos
žvejybos pramonės gamintojų organizacijas

Valstybė narė ……………………………………………

— Eilės Nr. (1) ……………………………………………………………………………………………………………

— Gamintojo organizacija (pavadinimas ir adresas) …………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

— Įsisteigimo data ………………………………………………………………………………………………………

— Patvirtinama, kad pripažinimo data yra ……………………………………………………………………………

1. Kaip gamintojų organizacija ketina užtikrinti, kad žvejyba būtų vykdoma racionaliai ir būtų pagerintos produktų
pardavimo sąlygos?

2. Kokia įstatuose numatyta nuostata yra skirta tam, kad būtų laikomasi reikalavimo visus produktus, kurių tiekėjai
yra organizacijos nariai, realizuoti per organizaciją ir kaip tas reikalavimas įgyvendinamas praktikoje?

3. Atitinkamais atvejais: kokius produktus ir jų kiekius gamintojų organizacija leidžia parduoti patiems nariams
gamintojams ir kokios šiuo atveju taikomos iš anksto nustatytos bendros taisyklės?

4. Kokias gamybą ir prekybą reglamentuojančias taisykles taiko gamintojų organizacija?

5. Kokiomis konkrečiomis priemonėmis gamintojų organizacija ketina užtikrinti, kad per žvejybos metus būtų
laikomasi būtinų gamybos ir prekybos taisyklių?

6. Pateikia informaciją, patvirtinančią, kad gamintojų organizacija bendrojoje rinkoje neužima dominuojančios
padėties, nebent tokią padėtį yra būtina užimti, siekiant, jog būtų įgyvendinami Sutarties 39 straipsnio tikslai.

7. Ar tame pačiame rajone veikia kitos anksčiau pripažintos organizacijos, kurios gamina tokius pačius arba panašius
produktus? Jeigu yra tokių organizacijų, nurodomi jų pavadinimai, adresai ir veikimo rajonai. Nurodoma, kokiu
mastu teikiama informacija apie gamintojų organizacijas padeda gerinti gamybos ir pardavimo struktūras
palyginti su dabartine padėtimi, kad būtų galima labiau racionalizuoti žvejybinę veiklą sugavimų planų pagrindu,
ir didinti gamintojų organizacijos narių iškraunamų produktų koncentravimą (2).

8. Jeigu gamintojų organizacija įsteigiama iš anksčiau veikusių organizacijų, nurodomas pastarųjų pavadinimas ir
adresas.

9. Kaip organizacijai buvo pranešta apie Bendrijos indėlį finansuojant pagalbą?

(1) Nenutrūkstamas kasmetinis numeravimas.
(2) Turi būti informuojama tik apie tas gamintojų organizacijas, kurios gauna Reglamento (EEB) Nr. 3796/81 6 straipsnio 2 dalies

b punkte (OL L 379, 1981 12 31, p. 1) numatytą pagalbą.

04/1 t. LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 107



II A PRIEDAS

A. Finansavimo paraiška

Valstybė …………………………………………narė…

108 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 04/1 t.



II B PRIEDAS

Gamintojų organizacijoms suteiktos pagalbos lentelės

Valstybė narė……………………………………………………………………

Kasmet pateikiami kiekvienos gamintojų organizacijos dokumentai

Eilės Nr. (1) …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Gamintojų organizacija (pavadinimas ir adresas) …………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Įsisteigimo data ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Pripažinimo data……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Pagalbos suteikimo data……………………………………………………………………………………………………………………………………………

PAGALBA SUTEIKTA ………………………………………………………………METAMS PO GAMINTOJŲ ORGANIZACIJOS PRIPAŽINIMO DIENOS

B. 1. Pagalbai apskaičiuoti taikomi koeficientai

B. 2. Pagalbos apskaičiavimas

04/1 t. LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 109



III PRIEDAS

19 … m. susigrąžintos sumos, susijusios su pagal Reglamentą (EEB) Nr. 3796/81 išmokėta pagalba

110 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 04/1 t.


